[image: image1.png]

Г Л А В А
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.08.2018г. № 31
г. Верхотурье
О назначении должностных  лиц, ответственных за координацию деятельности в области профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, на территории городского округа Верхотурский

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», а также в целях исполнения подпункта 5.1. пункта 5 внеочередного заседания антитеррористической комиссии в Свердловской области от 30 июля 2018 года, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственными, за координацию деятельности в области профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, на территории городского округа Верхотурский следующих муниципальных служащих:

1) Бердникову Наталью Юрьевну – заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам;

2) Терехова Сергея Ивановича – начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации городского округа Верхотурский;

3) Храмцова Алексея Владимировича – начальника Управления образования Администрации городского округа Верхотурский;

4) Гайнанову Надежду Александровну – начальника Управления культуры, туризма и молодежной политике и спорта Администрации городского округа Верхотурский.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского округа Верхотурский

             А.Г. Лиханов